[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования

город Ирбит
от 11 июня  2020 года № 107-ПГ
г. Ирбит

    О внесении изменений в постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 18.03.2020 № 49-ПГ «О проведении мероприятий  на территории Муниципального образования город Ирбит
по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
(в редакции от 26.03.2020 № 51-ПГ, от 31 марта 2020 года № 58-ПГ,
от 06 апреля 2020 года № 63-ПГ)
Руководствуясь положениями статьи 27 Конституции Российской Федерации, законом Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», на основании статьи 27  Устава Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 18.03.2020 № 49-ПГ «О проведении мероприятий  на территории Муниципального образования город Ирбит по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции от 26.03.2020 № 51-ПГ, от 31 марта 2020 года № 58-ПГ, от 06 апреля 2020 года № 63-ПГ):  пункт 9 признать утратившим силу.

Глава Муниципального
образования город Ирбит

                           Н.В. Юдин